
----..-
B" POSIA

GENERALNI DIREKTOR
Broj: 0'l -1 1 -9-'l 5525-1 3120
Sarajevo, 1 4.1 2.2020.godine

GENERALNA DIREKCUA

Crctz

Na osnovu dlana 46. statuta, dlana 14. stav 1. pravilnika o javnim nabavkama i 1o stav (1) pod c)
zakona o javnim nabavkama, kao i preporuke Komisije za nabavku robe radunarske oprlme orq:
07.4-1 1 -9-1 5525 -12120 od 1 4.1 2.2020.godine, Generalni direktor d o n o s i :

ODLUKU
O PONISTENJU POSTUPKA NABAVKE

I

ovom odlukom se ponistava postupak nabavke robe raiunarske opreme, a koja je izuzeta od
primjene zakona o javnim nabavkama shodno dlanu l0 stav (1 ) pod c) zakona o javnim nabavkama,
jer dostavljena ponuda nije prihvatljiva

il
stavlja se van snage odluka o pokretanju postupka nabavke radunarske opreme, na koju se ne
primjenjuju odredbe Zakona o javnim nabavkama, broj: 01 .-1 

.1-9-1 
5525-5 l2O od 02.12.202O.

godine i Rjesenje Generalnog direktora o imenovanju komisije za provodenje postupka nabavke
radunarske opreme broj: 01-1 1-9-15525-9/20 od 07.09.2020. godine

I
Ova odluka stupa na snagu danom donosenja.

Obrazloienje
Na osnovu Odluke o pokretanju postupka nabavke raiunarske opreme, na koju se ne primjenjuju
odredbe Zakona o javnim nabavkama, broj: 01.-'l 'l-9155 25-5120 od 02.12.2020. godine i Rjesenja
Generalnog direktora o imenovanju komisije za provodenje postupka nabavke raiunarske opreme
bO: 01-11-9,15525-9120 od 07.09.2020. godine Komisija je provela postupak javne nabavke u skladu
sa dlanom 10 stav (1) pod c) zakona o javnim nabavkama, a koja je izuzeta od primjene odredbi
Zakona, te je poziv za dostavljanje ponude uputila na adresu 3 (tri) potencijalna ponutlada.Otvaranje
ponude u postupku predmetne n-abavke odrzano je dana 10.12.2020. godine u 14:1sh, u Banket sali
Generalne direkcije " JP BH PosTA " d.o.o. sarajevo, obala Kulina bana br.g, o demu je napravljen
poseban zapisnik o otvaranju ponuda, broj: 07.4-11-9-1ss2s-1120, kojije sastavni dio ovog izvjestaja.
Na Protokol Drustva do roka odredenog za prijem ponuda (10.12.2020. godine, do 'l+:00 saii), pristigla
.je ponuda ponudada:

' UNI-EXPERT " d.o.o. Sarajevo

Komisija je, nakon zavrsenog otvaranja ponude, pristupila analizi iutvrtfivanju validnosti prispjelih
ponuda, te konstatovala slijedece:
Da ponuda ponudaia " UNI-EXPERT,, d.o.o. Sarajevo, sa ukupnom vrijednosti ponude, sa
uraeunatim PDV-om, u iznosu do 5.597,28 KM ne ispunjava sve uslove utvrclene zihgevom za
ponudu ZZPI15525/20, te je ista ocijenjena kao neprihvafljiva.

Naime,dostavljena ponuda ne ispunjava tehnieke uslove tj. tablet i telefon nemaju trazenih 4GB
memorije. Shodno tome, ponuda je ocijenjena kao neprihvafljiva.

'JP BH POSfA"d.o.o- So.oi.vo, Oboto Xutino bo.o A. TloOO So.oi.vo. BiH
Ll: +387 33 252 613; Fd | + AAZ 33 252 t a3;.-6oitj kobimr@po.i..bo

Olaidri .ud ! s.,q,tu 5._ ria..i. O65-O-t eFo6,oot 196
ld..rililaioni b.. a2rDOa&lltOOOSj tDV 5.. arao6.iI2toaoa | ?@i b..Olorrft,

:JP 8H ,oSrA" d.o.o. soroi.vo



----
BH POSIA 'JP BH POSTA' d.o.o. Soroie'o

GENERALNA DIREKCIJA

obzirom da ponuda ponudaaa 'uNl-ExPERT" d.o.o. sarajevo ne odgovara trazenim tehnidkim
zahtjevima ugovomog organa, odnosno da je njegova ponuda nije prihva jiva za ugovomi organ,
data je preporuka ugovomom organu da se poniSti predmetni postupku javne nabavie te stavi van
snage odluka o pokretanju postupka nabavke radunarske opreme broj: 01.-11-9-1s525-s/20 od
02.12-2020. godine i Rje5enje Generalnog direktora o imenovanju komisije za provodenje postupka
nabavke radunarske opreme broj: 01-11-9-15525-9120 od 07.09.2020. godine

Cjeneii navedeno donesena je odluka kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:

Ova Odluka je konadna, i protiv iste se ne moie ulo2iti Zalba

DOSTAVITI:
-SluZbi marketinga
-Odjeljenju za javne nabavke
-Ponut adu (putem Komisije)
-ala

iffi - ":i-i:::amr*i*iii*;Jl*i,:dff:{ "' 
I f:i:,:



--
- Bn P0stA

"JP 8H POSL{ d.o.o. Sorqieyo

KomisUa za nabavku raEunarske opreme

BO: 07.4-1 1 -9-1 5525-12/20 SL
Sarajevo, 1 4.1 2.2020. godine

GENERAI-NI DIREKTOR

PREDMET: Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda- lzvje5taj o radu komis|e

GENERALNA DIREKCIJA

Na. osnovu Odluke o pokretanju postupka nabavke raiunarske opremer na koju se ne primjenjuju odredbe
Zakona o javnim nabavkama, broj: 01 .-1 1-9-15525-5 t20 od 02.12.2O20. godine i 'njesenji -Generalnog

direktorl o imenovanju komisije za provodenje postupka nabavke radunarske ofreme brol:b1- 11-9-1ss2s-gl2o
od 07.09.2020. godine Komisija je provela postupak javne nabavke u skladu sa dlanom 10 stav (1) pod c)
Zakona o javnim nabavkama, a koja ie izuzeta od primjene odredbi Zakona, te je poziv za dostavljanje ponude
uputila na adresu 3 (tri) potencijalna ponudada.Otvaranje ponude u postupku predmetne nabavke oO*ano 1e
dana 10.12.2020. godine u 14:15h, u Banket sali Generalne direkcije " JP BH POSTA " d.o.o. Sarajevo, Obaia
Kulina bana br.8, o eemu je napravljen poseban Zapisnik o otvaranju ponuda, broj: 07.4-11-}-15525-11120, kc4i
je sastavni dio ovog izvjestaja.
Na Protokol Drustva do roka odredenog za prijem ponuda (10.'12.2020. godine, do 14:00 sati ), pristigla je
ponuda ponuclada:

' UNI-EXPERT " d.o.o. Sarajevo

Komisija je, nakon zavrsenog otvaranja ponude, pristupila analizi i utvrdivanju validnosti prispjelih ponuda, te
konstatovala slijede6e:
Da ponuda ponudaia " UNI-EXPERT " d.o.o. Sarajevo, sa ukupnom vrijednosti ponude, sa uraiunatim
PDV'om, u iznosu do 5.597,28 KM ne ispunjava sve uslove utvrdene Zahtjevom za ponudu ZZP|\5525\2O,le
je ista ocijenjena kao neprihvatljiva.

Naime,dostavljena ponuda ne ispunjava tehnidke uslove tj. tablet i telefon nemaju trazenih 4GB memorije.
Shodno tome, ponuda je ocijenjena kao neprihvatljiva.

CUene6i navedeno, Komisua jednoglasno daje preporuku Generalnom direktoru da donese:

Odluku o poniStenju postupka nabavke radunarske opreme, jer dostavljena ponuda nije prihvatljiva.

Odnosno, da da svoju saglasnost na ovaj Zapisnik, radi poniStenja postupka nabavke radunarske opreme, na
koju se ne primjenjuju odredbe Zakona o javnim nabavkama i stavljanja van snage Odluke o pokretanju
postupka nabavke raeunarske opreme broj: 01 .-1 1-9-1 5525-5 l2O od 02j22020. godine i rjesenja Generalnog
direktora o imenovanju komisiie za provodenje postupka nabavke radunarske opreme broj:01-1'l-9-15525-9/20
od 07.09.2020. godine a sve u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama iopcih akata Drustva
Ovaj Zapisnik istovremeno predstavlja i lzvjeSta.i o radu KomisUe.

Prilog:

- Prijedlog Odluke
- Ostala dokumentacija u OWIS-u

KOMISIJA

Zlatko Lazovic, predsjednik
Belma Resi6, 6lan
Haris Kozica, 6lan

Dostaviti:
- naslovu
- ala

'JP BH POSTA'd.o-o. Soroievo, Obolo Kulino bono 8, 71000 Soroievo, BiH
Tel: +387 33 252 6'13; Fox: .r- 387 33 252 743; e-moil: lobin.r@posto.bo

Opdn3kirud u Soroi.vu br. ri...nio 065-0-t 9-06-0Ot 196
ldentifiko.ioni br a20O6E22IOOO5; PDV br 2OO6I2jaIOOOS; Porezni 5t- Ot07gr29

konhkl canlor

(fitz
www. poslo . bo


